
Produkta informācija saskaņā ar Regulu (ES) 2023/826

Produkts: Indukcijas plīts virsma

Preču zīme: Bosch

Modeļa identifikators: PUE63KBB6E

Stāvoklis Maks. enerģijas
patēriņš (W)

Maks. periods enerģijas pār-
valdības funkcijas automātis-

kai aktivizēšanai (minūtes)

mazjaudas režīmu 0.5 20.0

izslēgts režīms - -

tīklierosas gaidstāves režīmā - -

iekārtas jaudas patēriņš tīkliero-
sas gaidstāves režīmā, ja ir pie-
slēgtas visas vadu tīkla pie-
slēgvietas un ir  aktivizētas visas
bezvadu tīkla pieslēgvietas

- --

norādījumi par to, kā aktivizēt un
deaktivizēt bezvadu tīkla pie-
slēgvietas

Modeļiem ar bezvadu savienojumiem jūs varat taupīt
enerģiju, atvienojot tīkla portus, kad tie netiek izmantoti.
Vairāk informācijas atrodams lietotāja rokasgrāmatā.

BSH Hausgeräte GmbH



Informācija saskaņā ar ES Datu likuma 3. panta 2. punktu

I. Ģenerēto produktu datu veids, formāts un aptuvenais apjoms

Veids: Tiek ģenerētas šādas produktu datu kategorijas:

●  Ierīces lietošanas dati (piemēram, pamata iestatījumi).
●  Ierīces stāvokļa dati (piemēram, vides apstākļi, komponentu stāvoklis, ierīces stāvokļa

izmaiņas (piemēram, atkarībā no ierīces kategorijas: darbības režīma maiņa, durvju/priek-
šējā paneļa atvēršana vai aizvēršana, temperatūras izmaiņas, pildījuma līmenis) un ierīces
stāvokļa ziņojumi (piemēram, atkarībā no ierīces kategorijas: ierīce ir pārkarusi, ūdens tver-
tne ir tukša utt.).

Formāts: dati tiek sniegti kopējā un mašīnlasāmā formātā (piemēram, TXT failā).

Aplēstais apjoms: ģenerēto produktu datu apjoms ir atkarīgs no izmantoto produktu funkciju
apjoma. Pamatojoties uz pašreizējām aplēsēm, vidējā izmantošana ģenerēs mazāk nekā aptu-
veni 10 KB eksportējamo produktu datu dienā. Sakarā ar ierobežoto uzglabāšanas kapacitāti
tīkla produktā šie dati tiek regulāri pārrakstīti, tādēļ vienā nolasīšanas reizē sniegto datu apjoms
var atšķirties.

II. Datu ģenerēšanas biežums

Pieslēgtais produkts tehniski nespēj nepārtraukti un reāllaikā ģenerēt jums pieejamus datus (sī-
kāka informācija par datu piekļuvi ir sniegta IV sadaļā).

III. Datu uzglabāšanas vieta un ilgums

Dati tiek uzglabāti savienotajā produktā. Dati netiek uzglabāti attālinātā serverī.
Dati regulāri tiek pārrakstīti uz savienotajā produktā.

IV. Datu piekļuve, izguve un dzēšana, ja piemērojams

Ja vēlaties piekļūt vai atgūt produktu datiem, kas glabājas savienotajā produktā, lūdzu,
sazinieties ar mūsu klientu apkalpošanas nodaļu, izmantojot šeit norādīto kontaktinformāciju:
https://www.bsh-group.com/products-brands/customer-care. Klientu apkalpošanas tehniķa
apmeklējuma laikā mēs varam izveidot savienojumu ar savienoto produktu, piekļūt datiem, atgūt
tos un nodot jums. Datu dzēšana no jūsu ierīces nav iespējama. Konkrētais atgūšanas un
sniegšanas process jums ir bez maksas. Jebkuras papildu izmaksas, kas rodas klientu
apkalpošanas tehniķim (piemēram, ceļa izdevumi vai sūtīšanas izmaksas), sedzat jūs.
Dati tiks regulāri nosūtīti pa e-pastu. Tam nepieciešams, lai jums būtu e-pasta adrese un
e-pasta konts, kas var saņemt ziņojumus ar noteiktu lieluma pielikumiem.
Papildu informācija par sniegto datu pakalpojumu kvalitāti ir pieejama:
https://developer.home-connect.com/eu_data_act.
Turklāt datu sniegšanai piemēro īpaši nosacījumi, ar kuriem varat iepazīties mūsu izstrādātāju
portālā. Šo nosacījumu aktuālā versija ir pieejama:
https://developer.home-connect.com/eu_data_act_user_agreement. Datu aizsardzības
informācija izstrādātāju portālam ir pieejama:
https://developer.home-connect.com/data_privacy.
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